
Dodatečné informace č. 8  k zadávacím podmínkám 

       Zakázka: „VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE DOMOVA DOLNÍ ZÁMEK TEPLICE 
NAD METUJÍ NA ZVLÁŠTNÍ REŽIM“ 

(oznámení o zakázce bylo zveřejněno v ISVZ dne 2.5.2013 pod 

ev. č. VZ 349303)  

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to 

na základě níže uvedeného dotazu, který v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

 
Dotaz č. 21: 

 

V celém rozpočtu je pouze jedna položka na archeologický průzkum a to v objektu SO 01. 

Archeologický průzkum objektu SO 02 nemá ve výkazu výměr položku na ocenění, máme 

arch. průzkum´celé stavby (objektu SO 01 a SO 02) zahrnout do výkazu výměr v objektu SO 

01? 

 

 

Odpověď č. 21: 

 

Položka č. 60 v oddíle 95 – „Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb“  

v objektu SO. 01,  je položka, která zahrnuje veškerý archeologický průzkum v rozsahu celé 

stavby, tj.  všech  objektů jak stavebních tak inženýrských, které budou při této stavbě 

realizovány. Předpokládané náklady archeologických  průzkumů  při realizaci jednotlivých 

objektů zahrňte do položky č. 60 v objektu SO.01. 

 

 
 

V Hradci Králové  3. 6. 2013 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

         na základě pověření 

 


		2013-06-03T12:22:43+0100




